
IMPIANTO OLEODINAMICO
HYDRAULIC SYSTEM

Tutti i carichi dell’impianto reagiscono sul fondo fossa
All the loads of the lift react on the pit

PIANTA LOCALE MACCHINE
MACHINE ROOM’S MAP

CARATTERISTICHE - FEATURES

IMPIANTI  Singolo - Single, Duplex, Triplex, Quadruplex 
MACHINE 

PORTATA  Da 480 Kg a 1800 Kg
CAPACITY From 480 Kg to 1800 Kg

VELOCITA’ Da 0,40 m/s a 0,80 m/s
SPEED  From 0,40 m/s to 0,80 m/s

FERMATE  MAX 07
STOPS

MANOVRA Universale, Prenotato discesa, Prenotato completo
OPERATION    Pushbutton control, Down collective, Full collective

PORTE  Telescopiche / Centrali
DOORS  Telescopic / Central 

APERTURA PORTE Da 750 mm a 1500 mm
OPENING DOORS From 750 mm to 1500 mm

ALTEZZA PORTE => 2000 
HEIGHT DOORS

INGRESSI * Singolo / Opposti / Adiacenti
ENTRANCES* Single / Opposite / Adjacent entrances

* Possibilità di tre ingressi
  Possibility of three entrances



IMPIANTO OLEODINAMICO - HYDRAULIC SYSTEM

23

L. V.

P.V
.

L. I. C.
P.

I.C
.

PORTATA
CAPACITY

Kg PERSONE
PERSONS

L.V. P.V. P.I.C.L.I.C.

480

630

800

900

6

8

10

125010001550 1750

1100 14001650 1900

VELOCITA’
SPEED

1000

1500

1800

0,80

max m/s

0,80

0,63 2000 1900 1350 1400

12

13

24

0,63

0,63

2400160031002100

2000 2000 1400 1500

22501900 16001400

20 0,63

0,63

28002100 21001600


